
 令和 5 年４月 7 日 

保護者各位 

 

久留米大学附設中学・高等学校 

校 長  町 田  健 

 

 

 

学校への電話連絡受付時間について 

 

 

 桜花の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

 表題の件につき、令和５年度より、学校への電話連絡の受付時間を下記のように設定いた

します。ただし、緊急時にはご遠慮なく速やかにお電話いただきますようお願いいたします。 

 本校教員の教育活動の環境を最適にし、さらなる質の向上を目指すための措置であるこ

とをご理解いただき、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

・電話受付時間（職員室へお取り次ぎする時間）を午前８時から午後６時とします。 

  

・緊急時には、上記時間外であっても、代表電話（0942-44-2222）にご連絡ください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


